
terça-feira, 5 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00454 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ERRATA 

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2019 
 

 
A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o Extrato de Ata para o pregão para registro de preço nº 002/2019, 
publicado no Diário Oficial do Município no dia 01/02/2019, Edição 00452, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Data: 28/01/2018”, leia-se “Data: 
28/01/2019”. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
646191F870F318001F34C758914C2611


		2019-02-05T11:02:24-0300




